关于举办2020年“互联网+”大学生创新创业大赛
暨第六届浙江省“互联网+”大学生创新创业大赛选拔赛
通  知

[bookmark: 文号]为进一步提升大学生创新创业能力、激发创新意识、培养创新思维、增强综合素质，搭建大学生创新创业项目与社会资源对接平台，提升创业项目的商业模式、营运水平，同时为第六届浙江省“互联网+”大学生创新创业大赛选拔、培育优秀项目，根据学校《关于举办第三届“富尔顿杯”大学生创新创业大赛的通知》（湖师院校办发〔2020〕13号）要求，经研究决定举办2020年“互联网+”大学生创新创业大赛。具体通知如下：
一、承办单位
创新创业学院、信息工程学院。
二、参赛项目要求
参赛项目能够将移动互联网、云计算、大数据、人工智能、物联网等新一代信息技术与经济社会各领域紧密结合，培育新产品、新服务、新业态、新模式；发挥互联网在促进产业升级以及信息化和工业化深度融合中的作用，促进制造业、农业、能源、环保等产业转型升级；发挥互联网在社会服务中的作用，创新网络化服务模式，促进互联网与教育、医疗、交通、金融、消费生活等深度融合。
三、参赛对象
湖州师范学院、湖州师范学院求真学院在校生。学生以团队形式参赛，每个团队成员数不少于3人。
四、竞赛事宜
1．报名及作品提交
（1）请各学院做好竞赛的宣传发动工作，原则上参赛学生数应不低于学院在校生人数的15%。学生自主组队报名参赛(6月份)，参赛团队通过登录“全国大学生创业服务网”（cy.ncss.cn）或微信公众号（名称为“全国大学生创业服务网”或“中国‘互联网+’大学生创新创业大赛”）任一方式进行报名。“全国大学生创业服务网”报名系统一开放，组委会将在湖师“互联网+”竞赛QQ群内通知。
（2）参赛团队于7月5日前将报名表（附件1）、参赛项目申报书（附件2）、报名汇总表（附件3），打包后以邮件形式发送到02746@zjhu.edu.cn，邮件主题格式为“负责人姓名-学院-作品名”，逾期不予受理。联系人：苗老师，电话：18857283096(663096)。
2．竞赛形式及时间
（1）初赛：组织专家对参赛项目申报书进行评审，选拔20件作品进入决赛。
（2）决赛：暂定7月中旬举行（具体时间、答辩方式或地点届时提前通知）。入围团队进行PPT汇报并回答评委专家提问（PPT汇报6分钟、回答提问4分钟）。
五、奖项设置
竞赛设置一等奖2名（奖金2000元），二等奖4名（奖金1000元），三等奖8名（奖金500元），优胜奖若干名。

竞赛群名：湖师“互联网+”竞赛群；群号：(QQ:744120518)

附件：1.“互联网+”大学生创新创业大赛报名表
2.“互联网+”大学生创新创业大赛项目申报书
3.“互联网+”大学生创新创业大赛报名汇总表

第三届“富尔顿杯”大学生创新创业大赛组委会
“互联网+”大学生创新创业大赛办公室
2020年6月3日

附件1
“互联网+”大学生创新创业大赛报名表
	作品名称

	项目负责人
	团队其他成员

	姓　　名

	学　　院

	专　　业

	学　　号

	联系电话

	电子邮箱

	项目简介
（不超过500字）

附件2

“互联网+”大学生创新创业大赛
项目申报书

项目名称：

项目负责人：

学    院：                       （盖章）

说      明
填写前请认真阅读说明，按要求填写。
一、参赛者为在校学生（截止到当年6月30日学籍在册）。
二、拥有或授权拥有产品或服务，具有核心团队，具备实施创业的基本条件，但尚未在工商、民政等政府部门注册登记，可申报此类。
三、项目负责人须与专利人、论文作者姓名一致，佐证材料可附后。
四、《项目申报书》须A4纸黑白打印简单装订。
五、《项目申报书》所填内容必须合法、真实、有效。

一、项目基本信息
	项目名称

	负责人情况
	姓　　名

	性　　别

	出生年月

	学　　院

	专　　业

	班　　级

	学　　号

	入学年份

	学生类别
	□本科生 □研究生 □留学生（本科） □留学生（研究生）

	联系方式

	团队成员情况
	姓　　名
	性别
	所在学院
	专业

	指导教师
	姓　　名

	学　　院

	职　　称

	学历/学位

	联系方式

	学院学籍管理部门意见
	截至2020年6月30日，项目负责人是否为正式注册的全日制在校学生。□是  □否
（盖章）
                               年  月  日

二、背景和意义

三、项目内容

四、创新点

五、经济效益、社会效益分析

六、项目组承诺

承 诺 书

以上所填内容真实可靠，本参赛组承诺：该作品符合作品的参赛要求，并且是本人（团队）原创作品，不存在盗版或侵犯版权的情况。

参赛组全体成员（签字）：

年月日

七、专家组意见

专家组组长（签名）：

                                        年    月    日

附件3
“互联网+”大学生创新创业大赛报名汇总表
	序号
	作品(项目)名称
	负责人
	团队成员姓名
	指导教师

	姓名
	所在学院
	联系方式

	姓名
	联系方式